
Bästa spridningsbilden på marknaden.



HIO Spridaren

Håkan Rasmusson, Greenkeeper på Värpinge
Golfklubb, kontaktade oss under 2001. Han var
inte nöjd med spridningsbilden på befintliga göd-
selspridare och frågade oss om vi var intresserade
av att utveckla en ny gödselspridare med två
spridartallrikar. Vi tog då fram en prototyp i vår
verkstad i Västerås. 

Ett antal prototyper har framtagits och testats
sedan dess.

Vår spridare med två tallrikar har en nästintill
perfekt spridningsbild. Alla typer av korn kan
användas och det går även bra att så med den.     

Sedan januari 2005 finns denna patenterade
världsnyhet på marknaden.



HIO Spridaren

HIO Spridaren
Diagrammen nedan visar skillnaden i spridningsbilden mellan en spridare med en
tallrik och vår HIO Spridare med två tallrikar.

Vanlig spridare
Här kan man se spridningsbilden hos en tradi-
tionell spridare med endast en spridartallrik.

HIO Spridare
Diagrammet visar den perfekta spridningsbil-
den som HIO Spridaren ger. De två spridartall-
rikarna medför en något bredare spridning.
Ytan är lätt att täcka med överlappning på ca
30-40 cm.



G
ra

fis
k 

de
si

gn
 | 

Li
nk

an
 R

ek
la

m
by

rå
 | 

w
w

w
.li

nk
an

re
kl

am
.c

om
 | 

05
02

Post & Besöksadress
Brandthovdagatan 16
721 35 Västerås

Telefon
021-38 11 50

Int. +46 21 38 11 50

Fax
021-38 11 51

Int. +46 21 38 11 51

E-post
direkt@ksabgolf.se

Nr Beskrivning Art nr
1 Behållare 59201
2 Parkeringsstöd 59202
3 Handtag 59203
4 Regnskydd 59204
5 Konsol 59205
6 Hjul 59206
7 Hjulaxel 59207
8 Gummigrepp 59208
9 Manöverspak 59209
10 Manöverstång 59210
11 Distans 59211
12 Skruv M6x35 59212
13 Mutter M6 59213
14 Bricka BRP 8.4 59214
15 FRP 2x12 59215
16 Skruv M6x60 59216
17 Bricka 6.4x12 59217
18 Mutter M6 59218

Nr Beskrivning Art nr
19 Skruv M6x60 59219
20 Mutter M6 59220
21 Skruv M6x30 59221
22 Mutter M6 59222
23 Bussning 59223
24 Bricka 59224
25 FRP 4x32 59225
26 Fjäder 59226
27 Inställningsratt 59227
28 Vridfäste 59228
29 Hävarm 59229
30 Kugghjul, 40 t/FRP 4x32 59230
31 Låsbricka 59231
32 Länkarm 59232
33 Skruv M6x15 59233
34 Mutter M6 59234
35 Nylonbricka 59235
36 Skruv M6x20 59236

Nr Beskrivning Art nr
37 Mutter M6 59237
38 Omrörare 59238
39 Skruv M6x25 59239
40 Spridarplåt 59240
41 Spjäll 59241
42 O-ring 59242
43 Fånglinjal 59243
44 Lager 59244
45 Spridaraxel 59245
46 Spridartallrik 59246
47 FRP 3x20 59247
48 Skydd för vinkelväxel 59248
49 Skydd för vinkelväxel 59249
50 Bricka 59250
51 Växelhus 59251
52 Kugghjul 10 t 59252
53 FRP 3x20 59253

HIO Spridaren


